

Årsredovisning

för

Advokatfirman Hans Palm AB

556808-6655

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokatfirman Hans Palm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 22 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Göteborg den 22 juni 2023

Hans Palm



Styrelsen för Advokatfirman Hans Palm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Utbildningskravet enligt Advokatsamfundets regelverk har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 292	2 881	1 949	2 821
Resultat efter finansiella poster	163	792	187	1 035
Soliditet (%)	57,9	61,8	55,3	63,6

Minskning av omsättningen beror till största delen på minskat antal uppdrag mot tidigare år. Fler antal advokater konkurrerar numer om uppdragen än vad som tidigare skett.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	42 844	409 655	502 499
Disposition enligt beslut av årsstämman:		409 655	-409 655	0
Utdelning		-420 000		-420 000
Årets resultat			162 039	162 039
Belopp vid årets utgång	50 000	32 499	162 039	244 538

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 499
årets vinst	162 039
	194 538
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (380 kronor per aktie)	190 000
i ny räkning överföres	4 538
	194 538

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 291 632	2 881 387
Övriga rörelseintäkter		2 604	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 294 236	2 881 387
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-628 360	-959 295
Personalkostnader	1	-501 706	-1 129 601
Summa rörelsekostnader		-1 130 066	-2 088 896
Rörelseresultat		164 170	792 491
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-832	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	-227
Summa finansiella poster		-848	-227
Resultat efter finansiella poster		163 322	792 264
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-150 000
Resultat före skatt		163 322	642 264
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 283	-232 609
Årets resultat		162 039	409 655

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 562	22 490
Övriga fordringar		105 029	106 615
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		349 699	171 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 401	35 512
Summa kortfristiga fordringar		495 691	335 617
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		267	1 099
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		474 976	990 161
Summa omsättningstillgångar		970 934	1 326 877
SUMMA TILLGÅNGAR		970 934	1 326 877

anl=20230705;2023070600481

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

32 499

42 845

Årets resultat

162 039

409 655

Summa fritt eget kapital

194 538

452 500

Summa eget kapital

244 538

502 500

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

400 000

400 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 839

21 122

Skatteskulder

0

76 728

Övriga skulder

80 603

167 070

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

233 954

159 457

Summa kortfristiga skulder

326 396

424 377

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

970 934

1 326 877

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Göteborg den 22 juni 2023



Hans Palm

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 juni 2023



Benny Helgesson
Auktoriserad revisor
